1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

            «28» марта 2012 год                                                                                   № 185

г. Батайск

О внесении изменений в приложение к решению                                                                     Батайской городской Думы от 26.11.09г. № 12                                                                                  «Об избрании депутатов в состав постоянных                                                                                                     комиссий Батайской городской Думы пятого

созыва»

 В   соответствии    с   Уставом    муниципального     образования    «Город  Батайск»,  Регламентом   Батайской   городской   Думы,  рассмотрев заявления депутатов Батайской городской Думы пятого созыва Могилевского А.В. и Карнаух С.И. (прилагаются),

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в приложение к решению Батайской городской Думы от 26 ноября 2009 года № 12 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Батайской городской Думы пятого созыва»  (Далее - приложение к решению), следующие изменения:

1) в пункта 2 «По жилищно-коммунальному хозяйству, дорожному строительству, энергетике, градостроительству и экологии»:

а) в абзаце третьем седьмом, слова:
-  «Карнаух Сергей Игоревич -  депутат избирательного округа № 22» исключить;                  б) в абзаце седьмом, слова:                                                                                                                     -  «Могилевский Александр Викторович - депутат избирательного округа № 5»  - исключить;
           2) в абзаце четвёртом пункта 5 «По местному самоуправлению, организационным вопросам, безопасности и правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации», слова:

 - «Могилевский Александр Викторович - депутат избирательного округа № 5»  - исключить.

3) пункт 4 «По промышленности, транспорту, связи, торговле и развитию рынка потребительских услуг», дополнить словами:
- «Могилевский Александр Викторович - депутат избирательного округа № 5».
2. Возложить организацию исполнения настоящего решения  на заместителя председателя Батайской городской Думы Симоненко В.А.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, организационным вопросам, безопасности и правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации (Камуз А.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Батайской городской Думы                                                                              И.Ю.Любченко